
EZÜSTIDŐ SZABADIDŐS EGYESÜLET Zenepróba: csüt./15.00-16.00
2020. évi MUNKATERVE Egyesületi nap: csüt./16.00-17.30

Hó Nap Téma Idő Megjegyzés
Jan. 09.

16.
23.
30.

Éves Közgyűlés
Egyesületi nap (E.n.)
Magyar Kultúra Napja-pódium               Vez: Zsák Ildikó
Halászat-horgászat                                   Ea: Pap Miklós   

12.00
16.00
16.00
16.00

Unikornis
Civil Ház 
Civil Ház + projektor
Civil Ház + projektor

Febr. 06.
13.
20.

   22.

   27.

E.n.
El Camino-Zelei József          Ea: Bagó Sándor technikai kísérő
E.n.
ISMERT EGRIEK-MÁS SZEREPBEN zenés show műsor
(Főpróba: 02.21. péntek 13.00-16.00)
E.n.

16.00
16.00
16.00
15.00

16.00

Civil Ház
Civil Ház + projektor
Civil Ház
Forrás GyIH-  Bartók tér 6.

Civil Ház
Márc. 05.

   06.
   
   12.
   19.
   26.
   

NŐNAP-pódium                                        Vez: Mészáros Imre
AGRIA AUT ART hobbi képzőművészek kiállítása 
(átvétel: 03.04. 15.00-18.00-ig vissza: 03.27. 17.00-19.00)
Összetartás I. (Név-és születésnapok)
Csapongó múzsák                                       Ea: Juhász Zsuzsanna
E.n.

16.00
17.00

16.00
16.00
16.00

Civil Ház 

Civil Ház
Civil Ház + projektor
Civil Ház

Ápr. 02.
09.
16.
23.
30.

Világlátók: Ausztrália                                  Ea: Bagó Sándor
Szünnap (Nagycsütörtök)
Nagytálya: Bányász Múzeum, kirándulás Vez: Mészárosné Gizus
Széchenyi István-160                                Ea: Fűrész János
ANYÁK NAPJA-pódium                         Vez: Koncz Sándor                                 

16.00

13.00
16.00
16.00

Civil Ház + projektor

személygépkocsikkal
Civil Ház + projektor
Civil Ház + projektor

Máj. 07.
14.
21.
28.

Világlátók: Hegyen-völgyön át                 Ea: Kájel Árpád
EKE Botanikus kert látogatás                  Vez: Dr. Bókáné Erzsike
„Andrássyak”-Tiszadob, kirándulás         Vez: Fűrész János
E.n.

16.00
13.00
09.00
16.00

Civil Ház + projektor
Almagyar u.
személygépkocsikkal
Civil Ház 

Jún. 04.
   11.

18.
26.

Trianon-100                                           Ea: Tóth Sándor történész
E.n.
Összetartás II.+ Vezetőség választó közgyűlés
MEGYEI TEKEBAJNOKSÁG

16.00
16.00
10.00

Civil Ház + projektor
Civil Ház
Poroszló
Bélapátfalva

Júl. Nyári szünet   (Tiszanána-Szenior sportnap)
Aug. 27. Kirándulás: Budapest-Esztergom (hajó)    Vez: Fűrész János                    07.15 Találkozás: Autóbusz pu.

Szept. 03.
10.
17.

   24.

E.n.
Történelmünk híres asszonyai                     Ea: Mészárosné Gizus
Összetartás III.
Benedek Elek-a népmese napja                   Ea: Petesné Ági                                                              

16.00
16.00
16.00
16.00

Civil Ház
Civil Ház + projektor 
Civil Ház
Civil Ház + projektor

Okt. 01.
06-08.

08.
15.

    22.
    29.

Városnéző: Beatles Múzeum (Idősek és a Zene világnapja)
ORSZÁGOS NYUGDÍJAS KULTURÁLIS FESZTIVÁL
E.n.
150 éve született Lehár Ferenc                    Ea: Juhász Zsuzsanna
E.n.
Városnéző: Város a Város alatt                    Vez: Pap Miklós

13.00
14.00
16.00
16.00
16.00
13.00

Korona Hotel, Dr. Hollóné M
megnyitó Hotel Flóra 
Civil Ház
Civil Ház + projektor
Civil Ház
Városfal u.1.

Nov. 05.
12.
19.
26.

E.n.
175 éve született Szinyei Merse Pál             Ea: Bagó Sándor
E.n.
Vakok és gyengénlátók segédeszközei       Ea: Majorosné Zsuzsa

16.00
16.00
16.00
16.00

Civil Ház 
Civil Ház +projektor
Civil Ház 
Civil Ház +projektor

Dec. 03.
10.
17..

  

E.n.
Városnéző: Minorita templom                      Vez: Fűrész János
Összetartás IV. + KARÁCSONY- pódium    Vez: Révészné Icus 

16.00
16.00
16.00

Civil Ház 
Dobó tér
Civil Ház

Eger, 2019.11.12.                                                                                Fűrész János elnök
                                                                                                             tel:+36 70/526-2805
                                                                                                             eszeeger@gmail.com
                                                                                                             www.ezustidoeger.hu


